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Ref. BCNR46003

4 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 15m² terrass till uthyrning i Tres
Torres

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Utmärkt 4-rumslägenhet att hyra, fullt möblerad och
utrustad, med terrass, fantastisk utsikt och valfri privat
parkeringsplats i Tres Torres.

Denna fantastiska lägenhet på 142 m², totalrenoverad, ligger på tionde

våningen i en modern byggnad med conciergeservice och hiss i det

prestigefyllda området Tres Torres.

Dagområdet består av ett rymligt vardagsrum/matsal med halvöppet kök.

Detta område har mycket naturligt ljus tack vare fönstren från golv till tak som

ger tillgång till den soliga terrassen, med fantastisk panoramautsikt över

staden och bergen. Dessutom är fönstren vikbara och kan öppnas helt för att

integrera utsidan i vardagsrummet. Det moderna och eleganta köket, med sin

mycket praktiska ö i centrum, är fullt utrustat med avancerade vitvaror och

har en mängd skåp för maximal komfort och förvaringsutrymme.

Nattområdet består av totalt 4 sovrum. Det finns ett dubbelrum med två

enkelsängar och eget badrum (med badkar), detta rum har tillgång till

terrassen; ett annat stort sovrum med dubbelsäng, ett tredje rymligt sovrum

med en enkelsäng, men konverterbart till dubbelsäng. Dessa 2 rum delar ett

vackert badrum med dusch. I varje sovrum finns garderober från golv till tak.

Bredvid köket hittar vi det fjärde rummet, som är enkelstort och för

närvarande inrett som arbetsplats. Detta rum har ett gästtoalett med toalett

och dusch.

Denna ljusa och moderna lägenhet har möblerats och dekorerats med en

fantastisk smak, modern men samtidigt väldigt charmig. Den levereras med

luftkonditionering och gasuppvärmning genom eleganta radiatorer. Utrustad

med osmos och vattenavhärdare system. Valfri privat parkering framför

byggnaden, ingår inte i priset.

Den idealiska platsen för ett par eller en familj, som letar efter en fantastisk

lägenhet, med mycket naturligt ljus och utomhusutrymme, och med all

bekvämlighet av ett lyxigt hem, redo att flytta in.

Finns nu för uthyrning, tveka inte att kontakta oss för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcnr46003

Utsikt över bergen,  Terrass,  Portvakt,

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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